
ZARZĄDZENIE Nr 145/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 08.07.2019 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 182/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06.10.2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. 

„Stworzenie warunków do wykorzystania transportu multimodalnego przez 

budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo – kolejowego 

węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga 

dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz 

ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie poprzez budowę nowej 

obwodowej drogi gminnej na potrzeby rozbudowy miejskiego systemu 

komunikacji zbiorowej”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 182/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.10.2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Stworzenie warunków do wykorzystania 

transportu multimodalnego przez budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie 

drogowo – kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga 

dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej 

emisji w Ciechanowie poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby 

rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję zespół ds. realizacji projektu pn. „Stworzenie warunków do wykorzystania 

transportu multimodalnego przez budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie 

drogowo – kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga 

dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej 

emisji w Ciechanowie poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby 

rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 4.3 Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza, Poddziałania 4.3.1 Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza i rozwój 

mobilności miejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2014-2020 (RPO WM 2014-2020) zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Marta Piecychna – koordynator projektu, 

2. Maciej Mieszkowski – asystent koordynatora projektu, 

3. Sylwia Kowalska – członek Zespołu ds. zamówień publicznych, 

4. Sylwia Herner – członek Zespołu ds. rzeczowej realizacji inwestycji, 

5. Wioleta Niemierzycka – członek Zespołu ds. rzeczowej realizacji inwestycji, 



6. Andrzej Dudkiewicz – członek Zespołu ds. rzeczowej realizacji inwestycji, 

7. Renata Jeziółkowska – członek Zespołu ds. promocji projektu. 

§ 2. 

Zarządzenie będzie wykonane przez Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i 

Działań Strategicznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 


